
  
Výběr ze zveřejněných příspěvků www.rajhrad.cz 
INZERCE  - ROZHLASEM – T10/2020 

ŠKOLNÍ PLES – 7.3.2020 
 Vstupenky  na školní ples , který se bude konat 7.3.2020 lze zakoupit v kanceláři ZŠ Havlíčkova, po-pá 12-15 hod. 

OZNÁMENÍ O PŘERUŠENÍ DODÁVKY EL. ENERGIE – 4.3.2020 
E-ON Distribuce a.s. oznamuje přerušení dodávky elektrické energie z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční 

soustavy  4.3.2020  v  době  od 8:00  do 13:00 hod.  Vypnutá oblast :  - Sloukova, východní část od proluky Hrůzova 

Majitelům uvedených nemovitostí bylo oznámení vhozeno do poštovních schránek 

 

ODEČTY PLYNOMĚRŮ – 11.3. – 19.3.2020 
Během příštího týdne bude firma Montgas provádět odečty plynoměrů 

Potraviny U Sedláčků – T10/2020 
Potraviny u Sedláčků Vám v týdnu od 2.3. do 8.3.2020 nabízí za zvýhodněné ceny například: 
Slovenský salám 1Kg Uzenářství Sláma – pouze za 69,90 Kč 

Selský jogurt bílý Holandia 200g – pouze za 8,90 Kč 

 

SVOZ ODPADŮ Z DOMÁCNOSTÍ – BŘEZEN – 2020 
V pátek 6.3.2020 proběhne svoz plastů z domácností. Časy svozu nejsou pevně stanoveny. 

Pro ukládání nadměrného odpadu a pro dále využitelných předmětů, je pro občany přístupný sběrný dvůr na ul. 

Tovární.  
Místní poplatky za SVOZ ODPADU  jsou splatné k 31.3.2020 

(případně 31.3.2020 a 30.9.2020 při rozložení do 2 stejných splátek) 

V hotovosti lze místní poplatek uhradit na pokladně Evidence obyvatel . 

převodem na základě přiděleného VS nebo dle univerzálního návodu. 

  

                                               Úplné znění zveřejněných příspěvku najdete na webu města                                       

           

http://www.rajhrad.cz/
http://novy.rajhrad.cz/skolni-ples-7-3-2020/
http://novy.rajhrad.cz/oznameni-o-preruseni-dodavky-el-energie-4-3-2020/
http://novy.rajhrad.cz/odecty-plynomeru-11-19-3-2020/
http://inzerce.rajhrad.cz/2020/03/03/potraviny-u-sedlacku-t102020/
http://novy.rajhrad.cz/urad/evidence-obyvatel/
http://novy.rajhrad.cz/urad/evidence-obyvatel/
http://novy.rajhrad.cz/urad/evidence-obyvatel/
http://novy.rajhrad.cz/wp-content/uploads/Poplatek-rok-2019.pdf


  

             
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 


